



भाकृअनुप – केन्द्रीय मात्स्यिकी शिक्षा संस्थान
(समतुल्य विश्वविद्यालय)
पंचमार्ग, ऑफ यारी रोड, वरसोवा
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई – 400061



फा.सं.5(1)/2024/प्रशासन/प्रति/

दिनांक 6 अगस्त 2024

कार्यालय आदेश

इस कार्यालय के पत्र एफ.सं.18(1)/2021/स्था दिनांक 19/07/2024 के अनुसरण में, श्री वैभव मिलन तावड़े, मल्टी टास्किंग स्टाफ ने इस कार्यालय के मल्टी टास्किंग स्टाफ के रिक्त पद पर स्थायी अवशोषण के आधार पर संस्थागत स्थानांतरण/स्थानांतरण। पर 1 अगस्त 2024 को पूर्वाह्न में आईसीएआर-सीआईएफई मुंबई में स्तर 1 (पूर्व-संशोधित पीबी 1 रु.5200 -20200 + 1800 जीपी) में कार्यभार ग्रहण किया है। उन्हें आईसीएआर- सीएमएफआरआई क्षेत्रीय केंद्र मुंबई से 31.07.2024 (ए/एन)) को कार्यमुक्त किया गया था।

इन्हे स्थापना अनुभाग में नियुक्त किया जाता है।

यह निदेशक के अनुमोदन से जारी किया गया है।

(के.एल. सीणा)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एसजी)

वितरण :

1. श्री वैभव मिलन तावड़े, मल्टी टास्किंग स्टाफ
2. निदेशक, आईसीएआर-सीएमएफआरआई, कोची। मूल सेवा पुस्तिका, एलपीसी और अद्यतन एपीएआर कृपया फ़ोल्डर सीआईएफई, मुंबई को भेजा जाए। उनके ईऑफिस और ईआरपी को स्थानांतरित करने का भी अनुरोध किया गया है।
3. प्रभारी वैज्ञानिक, सीएमएफआरआई क्षेत्रीय केंद्र, मुंबई
4. निदेशक एवं संयुक्त निदेशक, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई
5. अवर सचिव (प्रशासन), आईसीएआर, नई दिल्ली
6. सभी विभागाध्यक्ष/एचओआरसी/सतर्कता अधिकारी/ क्षेत्रीय केंद्र के ओआईसी
7. सीएओ (एसजी)/नियंत्रक/पीपीएस/एओ/एफएओ/सभी एएओ
8. डीडीओ, सीआईएफई मुंबई। उनका वेतन एलपीसी के अनुसार जारी किया जाए।
9. प्रभारी, आईसीटी सेल, सीआईएफई, मुंबई को वेबसाइट पर सूची अद्यतन करने के लिए।
10. डॉ. कुन्दन कुमार, वरिष्ठ वैज्ञानिक, नोडल अधिकारी, पर्सिनेट, सीआईएफई, मुंबई
11. सर्विस बुक/पर्सनल फाइल/एपीएआर फोल्डर
12. सचिव, आईजेएससी, आईसीएआर-सीआईएफई, मुंबई
13. webmaster@cife.edu.in
14. गार्ड फाइल



ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION
(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061
Tel. No. 022-26361446/7/8, Website : <https://www.cife.edu.in>



F.No.5(1)/2024/Admn/Per/

Dated 6th August 2024

Office Order

In pursuance of this office letter F.No.18(1)/2021/Estt dated 19/07/2024, **Shri Vaibhav MilanTawde, Multi Tasking Staff** has joined this Institute **at ICAR-CIFE Mumbai in the forenoon of 1st August 2024 in Level 1 (Pre-revised PB 1 Rs.5200 - 20200 + 1800 GP)** on Inter-Institutional Transfer / transfer on permanent absorption basis against the vacant post of Multi Tasking Staff after getting relieved from the ICAR- CMFRI Regional Centre Mumbai on 31.07.2024 (A/N).

He is posted in Establishment Section.

This issues with the approval of the Director.

(K.L.Meena)
Chief Admn. Officer (SG)

Distribution :

1. Shri Vaibhav MilanTawde, Multi Tasking Staff
2. Director, ICAR-CMFRI, Kochi. The original Service Book, LPC and updated APAR Folder may kindly be sent to the CIFE, Mumbai. It is also requested to transfer his eoffice and ERP.
3. Scientist Incharge, CMFRI Regional Centre, Mumbai
4. Director & Joint Director, ICAR-CIFE, Mumbai
5. Under Secretary (Admn), ICAR, New Delhi
6. All HODs/ HoRC /Vigilance Officer/ OICs of Regional Centre
7. CAO(SG)/Comptroller/ PPS/AOs/ FAO / All AAOs
8. DDO, CIFE Mumbai. His salary may be released as per LPC.
9. Incharge, ICT Cell, CIFE, Mumbai for updating the list in the website.
10. Dr. Kundan Kumar, Sr. Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE, Mumbai
11. Service Book / Personal file / APAR Folder
12. Secretary, IJSC, ICAR-CIFE, Mumbai
13. webmaster@cife.edu.in
14. Guard File